FCX-AIII系列压力变送器能准确测量压力，并把它转换成
DC4～20mA的输出信号。该变送器采用了由微加工技术制
成的硅微电容传感器和微处理器，具有优异的特性和功能，
小巧、轻便，环境适应性优良，适用于所有的领域。若使
用手持通信器(另售品)，可通过远程操作，在不影响变送器
DC4～20mA输出信号的同时，进行显示与设定。
特 点
1. 高准确度

FKG…5/FDG…5
4
型号说明
F D G 0 5
2
2
2
2
2
2
1
16
16
16
16
4
4
4
4
Rc 1/4 7/16-20UNF
1/4-18NPT 7/16-20UNF
1/4-18NPT M10( M12)
1/4-18NPT M10( M12)
1/4-18NPT 7/16-20UNF
Rc 1/4 7/16-20UNF
1/4-18NPT 7/16-20UNF
1/4-18NPT M10( M12)
1/4-18NPT M10( M12)
1/4-18NPT 7/16-20UNF
G 1/2 T
1/2-14NPT T
Pg 13.5 T
M20 1.5 T
Pg 13.5 T
G 1/2 L
1/2-14NPT L
Pg 13.5 L
M20 1.5 L
Pg 13.5 L
6 kPa
1.3  130
5  500
30  3000
100  10000
500  50000
1
2
3
4
5
7
SCS14A SUS316L SUS316
SCS14A C SUS316
SCS14A SUS316L  SUS316
SCS14A C C
SCS14A
SCS14A
C C C
V
W
J
H
M
T
B
L
U
8 5
9
 0 100%
 0 100%
 0 100%
 0 100%